РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 100
от  «02 » марта 2015 года

                                 х. Веселый

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Веселовского сельского поселения №61 от 14.03.2014

«О структуре Администрации Веселовского сельского поселения

В соответствии с п.1 ст.22 Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение» Собрание депутатов Веселовского сельского поселения  решило:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения № 61 от 14.03.2014 «О структуре Администрации Веселовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.

 2. Начальнику сектора экономики и финансов  Веселовского сельского поселения ( И.И.Литовченко.) привести штатное расписание администрации Веселовского сельского поселения  в соответствии с утвержденной структурой.

3. Настоящее решение вступает в силу с 15 мая 2015 года .
Глава Веселовского сельского поселения:               Н.И.Кирилова